2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2025 г.
	№
	310-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений в постановление Главы Златоустовского городского округа от 10.10.2008 г. № 256-п
«О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, органов местного самоуправления, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работниковмуниципальных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.10.2008 г.
№ 92-ЗГО «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы Златоустовского городского округа от 10.10.2008 г. № 256-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, органов местного самоуправления, оплата труда которых в настоящее время осуществляется
на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений» (в редакции от 01.09.2010 г. № 303-п) следующие изменения:
1) пункт 3 раздела 1 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) квалификационных уровней профессиональных квалификационных групп, утверждаемых федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики
и нормативно-правовому регулированию в сфере труда.»;
2) пункт 9 раздела 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) выплаты за наставничество.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на главных распорядителей средств бюджета Златоустовского городского округа, в ведении которых находятся муниципальные учреждения Златоустовского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	[bookmark: _GoBack]О.Р. Мусабаев

Вр-444013
Вр-444013
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026